EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002594

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MATERIALES,  MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA REPARACIÓN DE
TEJIDO PERIMETRAL E IMPERMEABILIZACIÓN DE SALA DE COMANDO – ET SAN CARLOS.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 96.971.300,77 (Pesos, Noventa y Seis Millones Novecientos Setenta y Un
Mil Trescientos con 77/100) IVA INCLUÍDO.

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/12/2025 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PÚBLICA WEB N.º 7060002595

OBJETO: COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA COLOCACIÓN DE CONECTORES A CUÑA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 189.686.280,00 (Pesos, Ciento Ochenta y Nueve Millones Seiscientos
Ochenta y Seis Mil Doscientos Ochenta) IVA INCLUÍDO.

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/12/2025 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

ortopedia y traumatología por un período de 6 (seis) meses y con destino al Hospital Provincial de
niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”

DESTINO: Servicio de Ortopedia y traumatología del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 61.000.000.- (pesos sesenta y un millones)

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

[...]

“Adquisición de medicamentos para el servicio de Farmacia del Hospital Dr. A. Gutiérrez,
para el período aproximado de 3 meses.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $200.000.000,00 - (Pesos doscientos millones con 00/100)

SELLADO FISCAL: $ 5.400.00- (PESOS: cinco mil cuatrocientos 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

S/C 47746 Dic.

[...]

Inscriptos en la sección 100 - Arquitectura del Registro de Licitadores del Ministerio de Obras
Públicas de la Provincia de Santa Fe.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa
Fe:  $ 9.155.114.413,19(Pesos nueve mil  ciento cincuenta y cinco millones ciento catorce mil
cuatrocientos trece con diecinueve centavos).

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Arquitectura del Reglamento del
Registro de Licitadores de Santa Fe: $9.155.114.413,19(Pesos nueve mil ciento cincuenta y cinco
millones ciento catorce mil cuatrocientos trece con diecinueve centavos).

Las exigencias expresadas más arriba para quienes participen en el presente llamado, podrán ser
alcanzadas individualmente o bien constituyendo una Unión Transitoria. En tal caso se sumarán las
capacidades de cada empresa integrantes de la UT proporcionalmente a la participación de las